
Město Kynšperk nad Ohří – 2024 

Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

Ceník služeb za sběr, přepravu a odstraňování komunálního odpadu platný pro právnické či fyzické 

osoby oprávněné k podnikání platný od 1. ledna 2024 
Vyvážení sběrných nádob: 

Výchozí je stav cen z roku 2023, navýšený pro rok 2024 o průměrnou roční inflaci v roce 2023 ve výši 10,7 % a o sazbu DPH 21 % 

      

nádoba 
Frekvence 

svozu 

výchozí stav bez DPH – rok 

2023 

rok 2024 – cena bez 

DPH 
DPH 21 % 

rok 2024 – cena vč. 

DPH 

popelnice 110 l 

1x za týden 3 246 Kč 3 593 Kč 755 Kč 4 348 Kč 

1x za 14 dní * 1 624 Kč 1 798 Kč 378 Kč 2 175 Kč 

1x měsíc ** 828 Kč 917 Kč 192 Kč 1 109 Kč 

1x měsíc *** 333 Kč 369 Kč 77 Kč 446 Kč 

  

nádoba 
Frekvence 

svozu 

výchozí stav bez DPH – rok 

2023 

rok 2024 – cena bez 

DPH 
DPH 21 % 

rok 2024 – cena vč. 

DPH 

kontejner 1 100 l 1x za týden 19 063 Kč 21 103 Kč 4 432 Kč 25 534 Kč 

Podmínky pro přiznání snížené sazby: 

a) * podnikatelským subjektům, které evidentně produkují takové množství odpadu, že nenaplní 1x týdně nádobu o obsahu 110 litrů; 

b) * neziskovým sportovním, kulturním a společenským organizacím, které evidentně produkují takové množství odpadu, že nenaplní 1x  týdně 

nádobu o obsahu 110 litrů; 

c) ** právnickým osobám a fyzickým osobám oprávněných k podnikání se sídlem v místě trvalého bydliště, kteří nenaplní 1x týdně nádobu  

o obsahu 110 litrů – živnosti obchodní, výrobní např. opravy silničních vozidel, zámečnictví, truhlářství a další; 

d) *** právnickým osobám a fyzickým osobám oprávněných k podnikání se sídlem v místě trvalého bydliště, kteří nenaplní 1x týdně nádobu  

o obsahu 110 litrů; živnosti poskytující služby např. administrativní práce, poradenství, vedení účetnictví, vzdělávání, IT a poskytování software 

a další. 

Vyvěšeno dne:  


